

Mads Anker VVS ApS

Nordmandshage 1 A, 9370 Hals

CVR-nr. 33 95 16 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Mads Anker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mads Anker VVS ApS Nordmandshage 1 A 9370 Hals Telefon: 20772022 Hjemmeside: http://www.anker-vvs.dk/ CVR-nr.: 33 95 16 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Anker, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Penma ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift af VVS-installatørvirksomhed samt drift af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 714 t.kr. mod 1.015 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322 t.kr. mod 600 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	713.643	1.015
Værdiregulering af investeringsejendomme	-100.000	0
1 Personaleomkostninger	-147.955	-167
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.359	-66
Driftsresultat	390.329	782
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.420	21
Øvrige finansielle omkostninger	-17.533	-28
Resultat før skat	413.216	775
Skat af årets resultat	-91.496	-175
Årets resultat	321.720	600
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	321.720	600
Disponeret i alt	321.720	600

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.482	234
3 Investeringsejendomme	2.200.000	2.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.361.482</u>	<u>2.534</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.361.482</u>	<u>2.534</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	52.700	48
Varebeholdninger i alt	<u>52.700</u>	<u>48</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	370.934	8
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.560	3
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.790.544	2.168
Andre tilgodehavender	134.429	497
Periodeafgrænsningsposter	6.146	4
Tilgodehavender i alt	<u>2.306.613</u>	<u>2.680</u>
Likvide beholdninger	<u>187.172</u>	<u>197</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.546.485</u>	<u>2.925</u>
Aktiver i alt	<u>4.907.967</u>	<u>5.459</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	4.139.641	3.818
Egenkapital i alt	4.219.641	3.898
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.817	63
Hensatte forpligtelser i alt	35.817	63
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.014	23
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	118.778	119
Selskabsskat	0	56
Anden gæld	460.717	1.295
Periodeafgrænsningsposter	0	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	652.509	1.498
Gældsforpligtelser i alt	652.509	1.498
Passiver i alt	4.907.967	5.459

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	142.864	162
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personalemkostninger i øvrigt	1.683	2
	147.955	167
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	558.209	510
Tilgang i årets løb	3.365	48
Kostpris ultimo	561.574	558
Af- og nedskrivninger primo	-324.733	-258
Årets afskrivninger	-75.359	-66
Af- og nedskrivninger ultimo	-400.092	-324
Regnskabsmæssig værdi ultimo	161.482	234
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	2.148.246	2.148
Kostpris ultimo	2.148.246	2.148
Regulering til dagsværdi primo	151.754	152
Årets regulering til dagsværdi	-100.000	0
Regulering til dagsværdi ultimo	51.754	152
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.200.000	2.300

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,25 %

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Kostpris af periodens produktion	4.560	3
----------------------------------	-------	---

Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	4.560	3
---	--------------	----------

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Penma ApS, CVR-nr. 42339679, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
